
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 도서개발과

도서개발과 69,235,007 59,241,413 9,993,594

국 3,265,600 3,197,100 68,500

지 33,638,901 33,638,901 0

도 6,929,694 6,274,194 655,500

군 25,400,812 16,131,218 9,269,594

도서종합개발 42,987,526 34,518,261 8,469,265

지 24,516,001 24,516,001 0

도 4,091,694 4,091,694 0

군 14,379,831 5,910,566 8,469,265

도서개발 40,463,726 31,543,261 8,920,465

지 24,509,841 24,194,001 315,840

도 4,091,302 4,050,694 40,608

군 11,862,583 3,298,566 8,564,017

도서개발 440,700 19,150 421,550

201 일반운영비 100,100 8,550 91,550

01 사무관리비 9,600 8,550 1,050

1)급량비 8,400 7,350 1,050

2)도서개발 업무추진 매식비

8,400 7,350 1,050경정 8,000원*7명*150회

02 공공운영비 90,500 0 90,500

1)공공요금 및 제세 39,500 0 39,500

2)대합실 전기요금 39,500 0 39,500

1)시설장비유지비 51,000 0 51,000

2)대합실 유지관리비 16,000 0 16,000

2)철부잔교 유지관리비 35,000 0 35,000

39,500,000원

16,000,000원

35개소*1,000,000원

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

01 시설비 330,000 0 330,000

1)네이버지도 해상뷰 시스템 구축

330,000 0 330,000330,000,000원

성장촉진지역개발사업(보조) 25,152,447 20,338,232 4,814,215

지 16,678,001 16,678,001 0

도 2,440,154 2,440,154 0

군 6,034,292 1,220,077 4,814,215

401 시설비및부대비 25,152,447 20,338,232 4,814,215

지 16,678,001 16,678,001 0

도 2,440,154 2,440,154 0

군 6,034,292 1,220,077 4,814,215

01 시설비 25,103,390 20,269,406 4,833,984

1)성장촉진지역개발사업

25,103,390 20,269,406 4,833,984경정 25,103,390,000원

지 16,639,644 16,617,960 21,684

도 2,434,542 2,431,369 3,173

군 6,029,204 1,220,077 4,809,127

03 시설부대비 49,057 68,826 △19,769

1)성장촉진지역개발사업 49,057 68,826 △19,769경정 49,057,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 38,357 60,041 △21,684

도 5,612 8,785 △3,173

군 5,088 0 5,088

새뜰마을사업(보조) 451,200 0 451,200

지 315,840 0 315,840

도 40,608 0 40,608

군 94,752 0 94,752

401 시설비및부대비 451,200 0 451,200

지 315,840 0 315,840

도 40,608 0 40,608

군 94,752 0 94,752

01 시설비 451,200 0 451,200

1)농어촌 새뜰마을 사업 451,200 0 451,200451,200,000원

지 315,840 0 315,840

도 40,608 0 40,608

군 94,752 0 94,752

주민편익사업 3,669,000 0 3,669,000

401 시설비및부대비 3,505,000 0 3,505,000

01 시설비 3,505,000 0 3,505,000

1)지도 선도4구 개거시설 20,000 0 20,000

1)지도 탄동2구 마을안길정비 20,000 0 20,000

1)지도 자동1구 개거시설 20,000 0 20,000

1)지도 감정1구 도로정비 15,000 0 15,000

1)지도 감정1구 배수로정비 15,000 0 15,000

1)지도 봉리3구 배수로정비 10,000 0 10,000

1)지도 월산 비가림시설 15,000 0 15,000

1)지도 자동1구 옹벽시설 20,000 0 20,000

1)지도 자동3구 진입로확포장 30,000 0 30,000

1)지도 어의1구 농업용수개발 20,000 0 20,000

1)지도 감정5구 진입로포장 15,000 0 15,000

1)지도 자동4구 개거시설 10,000 0 10,000

1)압해 분매2리 개거 및 마을안길포장

15,000 0 15,000

1)압해 분매4리 배수로개거 10,000 0 10,000

1)압해 학교 목교마을 배수로 덮개 및 포장

20,000 0 20,000

1)압해 복용4리 배수로 개거 15,000 0 15,000

1)압해 복용3리 남촌 노인정 건너 배수로

10,000 0 10,000

1)압해 대천1리 배수개거 5,000 0 5,000

1)압해 대천1리 개오지 뒤편 사리부설

5,000 0 5,000

1)압해 대천2리 대벌부락 배수로 및 복개

20,000 0 20,000

1)압해 송공1리 옹벽 및 개거 10,000 0 10,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

10,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 송공2리 신추 선착장방면 포장

10,000 0 10,000

1)압해 송공2리 신추 가는길 사리부설

5,000 0 5,000

1)압해 고이2리 개거 및 포장 15,000 0 15,000

1)압해 대천2구 대벌마을 진입로포장

20,000 0 20,000

1)증도 검산 개거시설 10,000 0 10,000

1)증도 오산마을 진입로포장 10,000 0 10,000

1)증도 우전리 개거시설 15,000 0 15,000

1)증도 우전리 마을 배수로정비 10,000 0 10,000

1)임자 화산앞 개거시설 20,000 0 20,000

1)임자 삼두마을 개거시설 20,000 0 20,000

1)자은 유천 안길확포장 20,000 0 20,000

1)비금 외촌 마을안길 개거 및 집하장포장

30,000 0 30,000

1)비금 상암 내포 위험도로구간 옹벽 및 개거시

설 30,000 0 30,000

1)비금 덕대 망동 마을안길포장 및 개거

20,000 0 20,000

1)비금 도고 마을안길 배수로정비 및 포장

30,000 0 30,000

1)비금 신촌,원평,고막 마을안길 배수로정비

20,000 0 20,000

1)비금 나배 염전방향 개거시설 15,000 0 15,000

1)비금 한산마을 개거시설 13,000 0 13,000

1)비금 한산마을 포장 7,000 0 7,000

1)비금 신촌 마을안길포장 10,000 0 10,000

1)비금 서산마을 개거덮개 15,000 0 15,000

1)비금 고막 운동기구 5,000 0 5,000

1)비금 당두 운동기구 5,000 0 5,000

1)비금 구기 운동기구 5,000 0 5,000

1)비금 수도 운동기구 5,000 0 5,000

1)비금 내촌 운동기구 5,000 0 5,000

1)도초 용동리 개거시설 10,000 0 10,000

1)도초 지남마을 안길 덮개 10,000 0 10,000

1)비금 구기 농로포장 15,000 0 15,000

1)도초 도락,춘경,월길 운동기구 15,000 0 15,000

1)도초 지북마을 포장 5,000 0 5,000

1)흑산 곤촌마을 안길포장 20,000 0 20,000

1)흑산 청촌마을 타워폴설치 15,000 0 15,000

1)흑산 마리마을 타워폴설치 15,000 0 15,000

1)하의 대리 개거시설 10,000 0 10,000

1)하의 후광 소포지구 10,000 0 10,000

10,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

13,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신의 상태동리 염전 진입로포장

20,000 0 20,000

1)신의 굴암경로당 창고신축 20,000 0 20,000

1)신의 읍리 운동기구 설치 5,000 0 5,000

1)신의 일성피도염전 진입로포장 15,000 0 15,000

1)신의 하태동지구염전 진입로포장

10,000 0 10,000

1)신의 상태동리지구염전 진입로포장

20,000 0 20,000

1)장산 팽진 원부락 옹벽공사 10,000 0 10,000

1)장산 마진도 선착장보수 20,000 0 20,000

1)장산 시미리 도로포장 20,000 0 20,000

1)안좌 구대리 운동기구 4조 10,000 0 10,000

1)안좌 마명리 운동기구 4조 10,000 0 10,000

1)안좌 복호리 운동기구 4조 10,000 0 10,000

1)안좌 복호2구 통나무정자 10,000 0 10,000

1)안좌 마진 배수로정비 10,000 0 10,000

1)안좌 소곡 돌마지길포장 20,000 0 20,000

1)팔금 읍리 읍산두 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)암태 장고마을 배수로정비 20,000 0 20,000

1)암태 단고마을 안길확포장 20,000 0 20,000

1)암태 동촌마을 옹벽시설 15,000 0 15,000

1)암태 중흥교회옆 배수로정비 20,000 0 20,000

1)암태 추포리 개거시설 15,000 0 15,000

1)암태 오상리 마을진입로 확포장

15,000 0 15,000

1)암태 오상리 정자시설 10,000 0 10,000

1)암태 오상리 옹벽 및 마을안길포장

20,000 0 20,000

1)암태 오산 마을안길포장 20,000 0 20,000

1)암태 송곡 마을안길 개거 20,000 0 20,000

1)암태 신석리 정자시설 10,000 0 10,000

1)암태 신정마을 개거 40,000 0 40,000

1)암태 증흥리 옹벽시설 50,000 0 50,000

1)압해 신장리 진입로확장 10,000 0 10,000

1)자은 고장마을 안길 아스콘포장

70,000 0 70,000

1)자은 유각 농로포장 및 개거 50,000 0 50,000

1)증도 병풍도 기점 개거시설 15,000 0 15,000

1)지도 선도2구 배수로 시설 25,000 0 25,000

1)지도 선도3구 마을앞 포장 20,000 0 20,000

1)지도 어의리 진입도로 및 농로포장

50,000 0 50,000

20,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

70,000,000원

50,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

50,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 용교마을 진입로 배수로시설

40,000 0 40,000

1)지도 읍내 젓갈타운 옥상 조립식 건물 설치

100,000 0 100,000

1)지도 자동1구 배수로 및 옹벽설치공사

50,000 0 50,000

1)지도 읍내3구 진입로포장 30,000 0 30,000

1)지도 자동4구 옹벽설치 30,000 0 30,000

1)지도 내양4리(가정마을) 진입로 확포장공사

200,000 0 200,000

1)지도 내양1구 마을안길정비사업

50,000 0 50,000

1)하의 대리2리 안길정비 20,000 0 20,000

1)하의 옥도 갈머리 선착장 진입로포장

60,000 0 60,000

1)하의 웅곡4구 마을배수로정비 35,000 0 35,000

1)흑산 홍도 마을안길정비 20,000 0 20,000

1)흑산 진리 마을배수로정비 20,000 0 20,000

1)압해 장감리 선착장확장 30,000 0 30,000

1)압해 분매2리 배수개거 20,000 0 20,000

1)장산 도창1구 마을진입로확포장

70,000 0 70,000

1)비금 대동염전 포장 및 개거 200,000 0 200,000

1)비금 가산마을 배수로정비 15,000 0 15,000

1)안좌 복호 어민선착장포장 80,000 0 80,000

1)안좌 창마 안길포장 20,000 0 20,000

1)안좌 남강 사리부설 20,000 0 20,000

1)압해 신장1구 옹벽공사 20,000 0 20,000

1)신의 하태동리 염전진입로 포장

20,000 0 20,000

1)하의 어은2구 배수로정비 20,000 0 20,000

1)도초 난말마을 옹벽시설사업 40,000 0 40,000

1)도초 만년~난말간 도로확장공사

80,000 0 80,000

1)도초 수다~매실간 도로확장공사

150,000 0 150,000

1)도초 외상마을 안길 도로확장공사

100,000 0 100,000

1)도초 오류마을 진입로 확장 45,000 0 45,000

1)도초 죽련마을 안길 배수로정비

40,000 0 40,000

1)도초 한발마을 배수로정비 20,000 0 20,000

1)도초 지남리 임도정비 20,000 0 20,000

1)장산 팽진1구 마을안길포장 20,000 0 20,000

1)흑산 영산도 선착장 마을입구 난간시설공사

30,000 0 30,000

40,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

200,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

70,000,000원

200,000,000원

15,000,000원

80,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

80,000,000원

150,000,000원

100,000,000원

45,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)흑산 마리 마을 안길 정비 20,000 0 20,000

1)흑산 청촌마을 하수구 복개공사

20,000 0 20,000

1)흑산 흑산중학교 입구 공가 철거

20,000 0 20,000

1)흑산 만재도 동네목욕장 화장실 신축

70,000 0 70,000

1)흑산 가거1구 마을 암거시설 20,000 0 20,000

1)흑산 가거3구 마을안길 정비 10,000 0 10,000

1)흑산 일주도로 위험구간 잡목제거

30,000 0 30,000

1)흑산 하태도 마을안길 정비 20,000 0 20,000

1)흑산 대둔도 마을안길 정비 20,000 0 20,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

70,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

405 자산취득비 164,000 0 164,000

01 자산및물품취득비 164,000 0 164,000

1)철부잔교 매입 100,000 0 100,000

1)비금 안마의자 10,000 0 10,000

1)하의 안마의자 18,000 0 18,000

1)신의 안마의자 18,000 0 18,000

1)장산 안마의자 18,000 0 18,000

100,000,000원

10,000,000원

18,000,000원

18,000,000원

18,000,000원

시설물유지관리 13,300 118,800 △105,500

201 일반운영비 13,300 118,800 △105,500

02 공공운영비 13,300 118,800 △105,500

1)공공요금 및 제세 5,300 44,800 △39,500

2)대합실전기요금 5,300 44,800 △39,500

1)시설장비유지비 8,000 74,000 △66,000

2)부잔교 유지관리비 0 50,000 △50,000

2)대합실 유지관리비 8,000 24,000 △16,000

경정 5,300,000원

경정 0원

경정 8,000,000원

도서지도서비스구축 0 330,000 △330,000

401 시설비및부대비 0 330,000 △330,000

01 시설비 0 330,000 △330,000

1)네이버지도 해상뷰 시스템 구축 0 330,000 △330,000경정 0원

지역개발사업 2,523,800 2,975,000 △451,200

지 6,160 322,000 △315,840

도 392 41,000 △40,608

군 2,517,248 2,612,000 △94,752

지역개발사업 8,800 460,000 △451,200

지 6,160 322,000 △315,840

도 392 41,000 △40,608

군 2,248 97,000 △94,752

401 시설비및부대비 8,800 460,000 △451,200

지 6,160 322,000 △315,840

도 392 41,000 △40,608
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,248 97,000 △94,752

01 시설비 8,800 460,000 △451,200

1)농어촌 새뜰마을사업 8,800 460,000 △451,200경정 8,800,000원

지 6,160 322,000 △315,840

도 392 41,000 △40,608

군 2,248 97,000 △94,752

해양수산어촌자원화 16,346,672 0 16,346,672

국 79,000 0 79,000

지 9,122,900 0 9,122,900

도 1,196,288 0 1,196,288

군 5,948,484 0 5,948,484

도서지역개발 14,098,414 0 14,098,414

국 10,500 0 10,500

지 9,122,900 0 9,122,900

도 225,000 0 225,000

군 4,740,014 0 4,740,014

지역개발 119,200 0 119,200

201 일반운영비 9,200 0 9,200

01 사무관리비 9,200 0 9,200

1)일반수용비 6,000 0 6,000

2)일반농산어촌공모 물품구입

6,000 0 6,000

1)급량비 3,200 0 3,200

2)지역개발 업무추진 매식비

3,200 0 3,200

1,000,000원*6명

8,000원*4명*100회

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

1)일반농산어촌개발사업 및 행복마을조성사업

추진 10,000 0 10,00050,000원*50일*4명

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

1)일반농산어촌개발사업 예비계획 수립 용역

100,000 0 100,0005개소*20,000,000원

농촌중심지활성화사업(보조) 8,528,000 0 8,528,000

지 5,969,600 0 5,969,600

군 2,558,400 0 2,558,400

201 일반운영비 10,000 0 10,000

지 7,000 0 7,000

군 3,000 0 3,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

1)일반수용비 5,000 0 5,000

2)농촌중심지 활성화사업 일반수용비

5,000 0 5,0005,000,000원

지 3,500 0 3,500

군 1,500 0 1,500
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)운영수당 5,000 0 5,000

2)농촌중심지 활성화사업 발전협의회 운영수

당 5,000 0 5,0005,000,000원

지 3,500 0 3,500

군 1,500 0 1,500

202 여비 5,000 0 5,000

지 3,500 0 3,500

군 1,500 0 1,500

01 국내여비 5,000 0 5,000

1)농촌중심지 활성화사업 5,000 0 5,0005,000,000원

지 3,500 0 3,500

군 1,500 0 1,500

403 자치단체등자본이전 8,513,000 0 8,513,000

지 5,959,100 0 5,959,100

군 2,553,900 0 2,553,900

02 공기관등에대한자본적대행사업비 8,513,000 0 8,513,000

1)압해읍 소재지 종합정비사업

3,853,000 0 3,853,0003,853,000,000원

지 2,697,100 0 2,697,100

군 1,155,900 0 1,155,900

1)안좌면 농촌중심지 활성화사업

1,966,000 0 1,966,0001,966,000,000원

지 1,376,200 0 1,376,200

군 589,800 0 589,800

1)도초면 농촌중심지 활성화사업

1,734,000 0 1,734,0001,734,000,000원

지 1,213,800 0 1,213,800

군 520,200 0 520,200

1)비금면 농촌중심지 활성화사업

480,000 0 480,000480,000,000원

지 336,000 0 336,000

군 144,000 0 144,000

1)암태면 농촌중심지 활성화사업

480,000 0 480,000480,000,000원

지 336,000 0 336,000

군 144,000 0 144,000

창조적마을만들기사업(공동문화복지)(보조) 3,644,714 0 3,644,714

지 2,551,300 0 2,551,300

군 1,093,414 0 1,093,414

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

지 154,000 0 154,000

군 66,000 0 66,000

01 시설비 220,000 0 220,000

1)장산면 도창리 창조적 마을만들기사업

110,000 0 110,000110,000,000원

지 77,000 0 77,000

군 33,000 0 33,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)팔금면 원산리 창조적 마을만들기사업

110,000 0 110,000110,000,000원

지 77,000 0 77,000

군 33,000 0 33,000

403 자치단체등자본이전 3,424,714 0 3,424,714

지 2,397,300 0 2,397,300

군 1,027,414 0 1,027,414

02 공기관등에대한자본적대행사업비 3,424,714 0 3,424,714

1)임자면 진리 창조적 마을만들기사업

1,749,000 0 1,749,0001,749,000,000원

지 1,224,300 0 1,224,300

군 524,700 0 524,700

1)흑산면 예리 창조적 마을만들기사업

1,675,714 0 1,675,7141,675,714,000원

지 1,173,000 0 1,173,000

군 502,714 0 502,714

전원마을조성사업(보조) 660,000 0 660,000

지 462,000 0 462,000

군 198,000 0 198,000

401 시설비및부대비 660,000 0 660,000

지 462,000 0 462,000

군 198,000 0 198,000

01 시설비 660,000 0 660,000

1)임자 독우지구 신규마을 조성사업

660,000 0 660,000660,000,000원

지 462,000 0 462,000

군 198,000 0 198,000

지역역량강화사업 124,000 0 124,000

207 연구개발비 124,000 0 124,000

01 연구용역비 124,000 0 124,000

1)일반농산어촌개발사업 지역역량강화사업

124,000 0 124,000124,000,000원

지역역량강화사업(보조) 200,000 0 200,000

지 140,000 0 140,000

군 60,000 0 60,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

지 140,000 0 140,000

군 60,000 0 60,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

1)신안군 지역역량강화사업 200,000 0 200,000200,000,000원

지 140,000 0 140,000

군 60,000 0 60,000

농촌현장포럼(보조) 21,000 0 21,000

국 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

307 민간이전 21,000 0 21,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

02 민간경상사업보조 21,000 0 21,000

1)농촌현장포럼 21,000 0 21,00021,000,000원

국 10,500 0 10,500

군 10,500 0 10,500

천도천색마을만들기 556,500 0 556,500

201 일반운영비 6,500 0 6,500

01 사무관리비 6,500 0 6,500

1)천도천색 마을만들기 자문위원 심사수당

3,500 0 3,500

1)천도천색 마을만들기 운영 3,000 0 3,000

100,000원*5명*7일

3,000,000원*1식

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

01 시설비 550,000 0 550,000

1)천도천색 마을만들기 550,000 0 550,000550,000,000원

행복마을소규모지역개발사업(보조) 245,000 0 245,000

도 225,000 0 225,000

군 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 245,000 0 245,000

도 225,000 0 225,000

군 20,000 0 20,000

01 시설비 245,000 0 245,000

1)행복마을소규모지역개발사업 245,000 0 245,000245,000,000원

도 225,000 0 225,000

군 20,000 0 20,000

도서기반육성 2,248,258 0 2,248,258

국 68,500 0 68,500

도 971,288 0 971,288

군 1,208,470 0 1,208,470

기반육성 8,120 0 8,120

201 일반운영비 1,120 0 1,120

01 사무관리비 1,120 0 1,120

1)기반육성 업무추진 매식비 1,120 0 1,1208,000원*70일*2명

202 여비 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

1)기반육성 업무추진 국내여비

7,000 0 7,00050,000원*70일*2명

해수욕장관리지원 141,663 0 141,663

101 인건비 27,040 0 27,040

04 기간제근로자등보수 27,040 0 27,040

1)해수욕장 시설물 및 안전관리

27,040 0 27,04052,000원*1명*40일*13개소
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서기반육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,623 0 14,623

01 사무관리비 4,000 0 4,000

1)일반수용비 4,000 0 4,000

2)해수욕장 운영 물품구입비 4,000 0 4,0004,000,000원

02 공공운영비 10,623 0 10,623

1)공공요금 및 제세 8,123 0 8,123

2)해수욕장 관련 시설물 공공요금

8,123 0 8,123

1)시설장비유지비 2,500 0 2,500

2)해수욕장 시설물 유지관리비 2,500 0 2,500

8,123,000원

2,500,000원

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

1)명품해수욕장 개발 기본계획 수립 용역

100,000 0 100,000100,000,000원

해수욕장안전관리(보조) 506,000 0 506,000

국 68,500 0 68,500

도 177,500 0 177,500

군 260,000 0 260,000

101 인건비 84,000 0 84,000

도 42,000 0 42,000

군 42,000 0 42,000

04 기간제근로자등보수 84,000 0 84,000

1)해수욕장 안전요원 인건비 84,000 0 84,00084,000,000원

도 42,000 0 42,000

군 42,000 0 42,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1)해수욕장 안전장비 구입 및 장비임대

10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

1)해수욕장 안전관리 선박임차 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

02 공공운영비 40,000 0 40,000

1)해수욕장 수질조사 지원사업 40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

207 연구개발비 137,000 0 137,000

국 68,500 0 68,500

군 68,500 0 68,500

01 연구용역비 137,000 0 137,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서기반육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)해수욕장 이용환경 선진화사업

137,000 0 137,000137,000,000원

국 68,500 0 68,500

군 68,500 0 68,500

401 시설비및부대비 225,000 0 225,000

도 105,500 0 105,500

군 119,500 0 119,500

01 시설비 225,000 0 225,000

1)해수욕장 안전장비 구입 및 시설조성

190,000 0 190,000190,000,000원

도 95,000 0 95,000

군 95,000 0 95,000

1)해수욕장 편의시설 정비사업 35,000 0 35,00035,000,000원

도 10,500 0 10,500

군 24,500 0 24,500

가고싶은섬가꾸기(보조) 1,587,575 0 1,587,575

도 793,788 0 793,788

군 793,787 0 793,787

201 일반운영비 40,050 0 40,050

도 20,025 0 20,025

군 20,025 0 20,025

01 사무관리비 15,000 0 15,000

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 7,500 0 7,500

군 7,500 0 7,500

02 공공운영비 50 0 50

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 50 0 5050,000원

도 25 0 25

군 25 0 25

03 행사운영비 25,000 0 25,000

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 25,000 0 25,00025,000,000원

도 12,500 0 12,500

군 12,500 0 12,500

202 여비 7,625 0 7,625

도 3,813 0 3,813

군 3,812 0 3,812

01 국내여비 7,625 0 7,625

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 국내여비

7,625 0 7,6257,625,000원

도 3,813 0 3,813

군 3,812 0 3,812

301 일반보상금 1,000 0 1,000

도 500 0 500

군 500 0 500

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 1,000 0 1,0001,000,000원

도 500 0 500
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서기반육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 500 0 500

401 시설비및부대비 1,538,900 0 1,538,900

도 769,450 0 769,450

군 769,450 0 769,450

01 시설비 1,534,246 0 1,534,246

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 734,246 0 734,246734,246,000원

도 367,123 0 367,123

군 367,123 0 367,123

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업(기점, 소악도)

800,000 0 800,000800,000,000원

도 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

03 시설부대비 4,654 0 4,654

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 4,654 0 4,6544,654,000원

도 2,327 0 2,327

군 2,327 0 2,327

경관관리 4,900 0 4,900

201 일반운영비 4,900 0 4,900

01 사무관리비 4,900 0 4,900

1)운영수당 4,900 0 4,900

2)경관위원회 회의 참석수당(심의 및 자문)

4,900 0 4,90070,000원*10명*7회

대중교통지원 9,861,406 9,845,998 15,408

국 3,186,600 3,186,600 0

도 1,635,500 1,635,500 0

군 5,039,306 5,023,898 15,408

도서교통행정 9,137,783 2,785,552 6,352,231

국 2,879,631 15,600 2,864,031

도 1,482,015 50,000 1,432,015

군 4,776,137 2,719,952 2,056,185

교통행정 26,324 36,596 △10,272

201 일반운영비 14,324 12,596 1,728

01 사무관리비 10,436 8,708 1,728

1)일반수용비 4,320 0 4,320

2)현수막 제작설치 2,920 0 2,920

2)입간판 제작설치 1,400 0 1,400

1)급량비 5,616 8,208 △2,592

2)교통행정 업무추진 매식비

3,456 6,048 △2,592

2,920,000원

1,400,000원

경정 8,000원*3명*144회

202 여비 12,000 24,000 △12,000

01 국내여비 12,000 24,000 △12,000

1)국내여비 12,000 24,000 △12,000

2)교통행정 업무추진 국내여비

12,000 24,000 △12,000경정 50,000원*3명*80회
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부서: 도서개발과

정책: 대중교통지원

단위: 도서교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

섬주민여객선운임지원 128,105 0 128,105

201 일반운영비 39,460 0 39,460

02 공공운영비 39,460 0 39,460

1)장비 임대료 및 회선료 6,000 0 6,000

1)군민지원시스템 설비 유지보수 33,460 0 33,460

6,000,000원

33,460,000원

307 민간이전 88,645 0 88,645

02 민간경상사업보조 88,645 0 88,645

1)군민여객선운임지원 88,645 0 88,64588,645,000원

섬주민여객선운임지원(보조) 5,728,061 0 5,728,061

국 2,864,031 0 2,864,031

도 1,432,015 0 1,432,015

군 1,432,015 0 1,432,015

307 민간이전 5,728,061 0 5,728,061

국 2,864,031 0 2,864,031

도 1,432,015 0 1,432,015

군 1,432,015 0 1,432,015

02 민간경상사업보조 5,728,061 0 5,728,061

1)도서민여객선운임및차량운임지원

5,728,061 0 5,728,0615,728,061,000원

국 2,864,031 0 2,864,031

도 1,432,015 0 1,432,015

군 1,432,015 0 1,432,015

여객선운영지원 422,000 0 422,000

307 민간이전 422,000 0 422,000

02 민간경상사업보조 422,000 0 422,000

1)북부권 작은섬운항 여객선 운항지원

250,000 0 250,000

1)흑산 작은섬 화물선 정기운항 지원

72,000 0 72,000

1)흑산 전천후카페리 재정지원 100,000 0 100,000

250,000,000원

72,000,000원

100,000,000원

대중교통재정지원 369,281 330,700 38,581

201 일반운영비 59,081 50,500 8,581

02 공공운영비 13,581 5,000 8,581

1)공공요금 및 제세 8,581 0 8,581

2)정류소안내기 통신료 612 0 612

2)정류소안내기 전기료 460 0 460

2)센터시스템 통신료 264 0 264

2)차량단말기 통신료 7,245 0 7,245

612,000원

460,000원

264,000원

7,245,000원

207 연구개발비 44,000 14,000 30,000

01 연구용역비 44,000 14,000 30,000

1)중부권 버스노선 정비 및 운송원가 산출 용역

30,000 0 30,00030,000,000원*1식
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부서: 도서개발과

정책: 대중교통지원

단위: 도서교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통안전관리 54,337 0 54,337

201 일반운영비 33,753 0 33,753

01 사무관리비 3,562 0 3,562

1)일반수용비 3,562 0 3,562

2)교통안전홍보 현수막 설치 900 0 900

2)자동차검사 안내엽서 구입 1,050 0 1,050

2)자동차과태료 부과고지서 구입

800 0 800

2)무단방치차량 강제견인수수료 812 0 812

60,000원*15회

150원*7,000장

80,000원*10박스

812,000원

02 공공운영비 30,191 0 30,191

1)공공요금 및 제세 22,191 0 22,191

2)과태료 고지서등 우편요금 9,150 0 9,150

2)교통안전시설물 전기요금 1,185 0 1,185

2)교통안전 CCTV통신요금

11,856 0 11,856

1)교통안전시설물(반사경,경보등,경광등) 유지

보수 8,000 0 8,000

9,150,000원

1,185,000원

38,000원*26회선*12월

8,000,000원

401 시설비및부대비 20,584 0 20,584

01 시설비 20,584 0 20,584

1)교통(사망)사고위험지역 안전시설물 설치

20,584 0 20,58420,584,000원*1식

버스정보안내시스템운영관리 2,675 11,256 △8,581

201 일반운영비 2,675 11,256 △8,581

02 공공운영비 2,675 11,256 △8,581

1)공공요금 및 제세 2,675 11,256 △8,581

2)정류소안내기 통신료 1,500 2,112 △612

2)정류소안내기 전기료 500 960 △460

2)센터시스템 통신료 0 264 △264

2)차량단말기 통신료 675 7,920 △7,245

경정 1,500,000원

경정 500,000원

경정 0원

경정 675,000원

해상교통체계개선 699,294 6,977,460 △6,278,166

국 306,969 3,171,000 △2,864,031

도 153,485 1,585,500 △1,432,015

군 238,840 2,220,960 △1,982,120

여객선운영지원 72,000 494,000 △422,000

307 민간이전 72,000 494,000 △422,000

02 민간경상사업보조 72,000 494,000 △422,000

1)북부권 작은섬운항 여객선 운항지원

0 250,000 △250,000

1)흑산도 작은섬 화물선 정기운항 지원

72,000 144,000 △72,000

1)흑산 전천후 선박 재정지원 0 100,000 △100,000

경정 0원

경정 72,000,000원

경정 0원

섬주민여객선운임지원 13,355 141,460 △128,105
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부서: 도서개발과

정책: 대중교통지원

단위: 해상교통체계개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,000 41,460 △39,460

02 공공운영비 2,000 41,460 △39,460

1)장비 및 임대료 및 회선료 2,000 8,000 △6,000

1)여객선운임지원 관리시스템 유지보수 비용

0 33,460 △33,460

경정 2,000,000원

경정 0원

307 민간이전 11,355 100,000 △88,645

02 민간경상사업보조 11,355 100,000 △88,645

1)군민여객선운임지원 11,355 100,000 △88,645경정 11,355,000원

섬주민여객선운임지원(보조) 613,939 6,342,000 △5,728,061

국 306,969 3,171,000 △2,864,031

도 153,485 1,585,500 △1,432,015

군 153,485 1,585,500 △1,432,015

307 민간이전 613,939 6,342,000 △5,728,061

국 306,969 3,171,000 △2,864,031

도 153,485 1,585,500 △1,432,015

군 153,485 1,585,500 △1,432,015

02 민간경상사업보조 613,939 6,342,000 △5,728,061

1)내항여객선 운임 보조 및 섬주민 차량운임 지

원 613,939 6,342,000 △5,728,061경정 613,939,000원

국 306,969 3,171,000 △2,864,031

도 153,485 1,585,500 △1,432,015

군 153,485 1,585,500 △1,432,015

교통사고확줄이기추진 20,009 74,346 △54,337

교통(사망)사고 위험지역 안전시설물 설치 15,971 57,596 △41,625

201 일반운영비 6,555 27,596 △21,041

02 공공운영비 6,555 27,596 △21,041

1)공공요금 및 제세 6,555 19,596 △13,041

2)교통안전시설물 전기요금

6,555 7,740 △1,185

2)교통안전시설물 cctv통신요금 0 11,856 △11,856

1)교통안전시설물 유지보수(반사경, 경보등, 경

광등) 0 8,000 △8,000

경정 6,555,000원

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 9,416 30,000 △20,584

01 시설비 9,416 30,000 △20,584

1)교통(사망)사고위험지역 안전시설물 설치

9,416 30,000 △20,584경정 9,416,000원

교통안전켐페인 실시 4,038 16,750 △12,712

201 일반운영비 4,038 16,750 △12,712

01 사무관리비 1,188 4,750 △3,562

1)일반수용비 1,188 4,750 △3,562

2)현수막 제작 설치 0 900 △900

2)자동차검사 안내엽서 제작 0 1,050 △1,050

2)자동차과태료 부과고지서 제작 0 800 △800

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 도서개발과

정책: 대중교통지원

단위: 교통사고확줄이기추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)무단방치차량 강제견인수수료

1,188 2,000 △812경정 1,188,000원

02 공공운영비 2,850 12,000 △9,150

1)과태료 고지서등 우편요금 2,850 12,000 △9,150

2)일반 및 등기우편 2,850 12,000 △9,150경정 2,850,000원

귀성객특별수송대책 4,320 8,640 △4,320

명절및피서철귀성객특별수송 4,320 8,640 △4,320

201 일반운영비 4,320 8,640 △4,320

01 사무관리비 4,320 8,640 △4,320

1)일반수용비 4,320 8,640 △4,320

2)현수막 제작설치 0 2,920 △2,920

2)입간판 제작설치 1,320 2,720 △1,400

경정 0원

경정 1,320,000원

재무활동(도서개발과) 11,301 0 11,301

보전지출 11,301 0 11,301

보전지출 11,301 0 11,301

802 반환금기타 11,301 0 11,301

01 국고보조금반환금 11,301 0 11,301

1)2009년 도서개발사업 소득기반시설 확충공사

잔액 반납 10,429 0 10,429

1)1)2009년 도서개발사업 소득기반시설 확충공

사 잔액 이자반납 872 0 872

10,429,000원

872,000원

해양관광진흥 277 435,940 △435,663

도 0 147,000 △147,000

군 277 288,940 △288,663

해수욕장관리지도 277 141,940 △141,663

해수욕장관리지원 277 141,940 △141,663

101 인건비 0 27,040 △27,040

04 기간제근로자등보수 0 27,040 △27,040

1)해수욕장 시설물 및 안전관리 0 27,040 △27,040경정 0원

201 일반운영비 277 14,900 △14,623

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

1)일반수용비 0 4,000 △4,000

2)해수욕장 운영 물품구입 0 4,000 △4,000경정 0원

02 공공운영비 277 10,900 △10,623

1)공공요금 및 제세 277 8,400 △8,123

2)해수욕장 관련 시설물 공공요금

277 8,400 △8,123

1)시설장비유지비 0 2,500 △2,500

2)해수욕장 시설물 유지관리비 0 2,500 △2,500

경정 277,000원

경정 0원

207 연구개발비 0 100,000 △100,000
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부서: 도서개발과

정책: 해양관광진흥

단위: 해수욕장관리지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 0 100,000 △100,000

1)명품해수욕장 개발 기본계획 수립용역

0 100,000 △100,000경정 0원

해수욕장안전관리 0 294,000 △294,000

도 0 147,000 △147,000

군 0 147,000 △147,000

해수욕장안전관리 0 294,000 △294,000

도 0 147,000 △147,000

군 0 147,000 △147,000

101 인건비 0 145,000 △145,000

도 0 72,500 △72,500

군 0 72,500 △72,500

04 기간제근로자등보수 0 145,000 △145,000

1)해수욕장 안전요원 인건비 0 145,000 △145,000경정 0원

도 0 72,500 △72,500

군 0 72,500 △72,500

201 일반운영비 0 40,000 △40,000

도 0 20,000 △20,000

군 0 20,000 △20,000

01 사무관리비 0 40,000 △40,000

1)해수욕장 안전장비 구입 및 장비임대

0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

1)해수욕장 안전관리 선박임차 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

401 시설비및부대비 0 109,000 △109,000

도 0 54,500 △54,500

군 0 54,500 △54,500

01 시설비 0 109,000 △109,000

1)해수욕장 안전장비 구입 및 시설조성

0 109,000 △109,000경정 0원

도 0 54,500 △54,500

군 0 54,500 △54,500

행복마을조성사업 0 13,625,814 △13,625,814

국 0 10,500 △10,500

지 0 9,122,900 △9,122,900

군 0 4,492,414 △4,492,414

행복마을조성사업 0 13,625,814 △13,625,814

국 0 10,500 △10,500

지 0 9,122,900 △9,122,900

군 0 4,492,414 △4,492,414

일반농촌개발사업 0 15,600 △15,600

201 일반운영비 0 8,100 △8,100

01 사무관리비 0 8,100 △8,100
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부서: 도서개발과

정책: 행복마을조성사업

단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)일반수용비 0 6,000 △6,000

2)일반농산어촌공모 물품구입 0 6,000 △6,000

1)급량비 0 2,100 △2,100

2)지역개발 업무추진 매식비 0 2,100 △2,100

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 7,500 △7,500

01 국내여비 0 7,500 △7,500

1)일반농산어촌개발사업 및 행복마을조성사업

추진 0 7,500 △7,500경정 0원

농촌중심지 활성화사업 0 8,528,000 △8,528,000

지 0 5,969,600 △5,969,600

군 0 2,558,400 △2,558,400

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

지 0 7,000 △7,000

군 0 3,000 △3,000

01 사무관리비 0 10,000 △10,000

1)일반수용비 0 5,000 △5,000

2)농촌중심지 활성화사업 일반수용비

0 5,000 △5,000경정 0원

지 0 3,500 △3,500

군 0 1,500 △1,500

1)운영수당 0 5,000 △5,000

2)농촌중심지 활성화사업 발전협의회 운영수

당 0 5,000 △5,000경정 0원

지 0 3,500 △3,500

군 0 1,500 △1,500

202 여비 0 5,000 △5,000

지 0 3,500 △3,500

군 0 1,500 △1,500

01 국내여비 0 5,000 △5,000

1)농촌중심지 활성화사업 0 5,000 △5,000경정 0원

지 0 3,500 △3,500

군 0 1,500 △1,500

403 자치단체등자본이전 0 8,513,000 △8,513,000

지 0 5,959,100 △5,959,100

군 0 2,553,900 △2,553,900

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 8,513,000 △8,513,000

1)압해읍 소재지 종합정비사업 0 3,853,000 △3,853,000경정 0원

지 0 2,697,100 △2,697,100

군 0 1,155,900 △1,155,900

1)안좌면 농촌중심지 활성화사업 0 1,966,000 △1,966,000경정 0원

지 0 1,376,200 △1,376,200

군 0 589,800 △589,800

1)도초면 농촌중심지 활성화사업 0 1,734,000 △1,734,000경정 0원

지 0 1,213,800 △1,213,800

군 0 520,200 △520,200

1)비금면 농촌중심지 활성화사업 0 480,000 △480,000경정 0원
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부서: 도서개발과

정책: 행복마을조성사업

단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 0 336,000 △336,000

군 0 144,000 △144,000

1)암태면 농촌중심지 활성화사업 0 480,000 △480,000경정 0원

지 0 336,000 △336,000

군 0 144,000 △144,000

창조적마을 만들기사업 0 3,644,714 △3,644,714

지 0 2,551,300 △2,551,300

군 0 1,093,414 △1,093,414

401 시설비및부대비 0 220,000 △220,000

지 0 154,000 △154,000

군 0 66,000 △66,000

01 시설비 0 220,000 △220,000

1)장산면 도창리 창조적 마을만들기사업

0 110,000 △110,000경정 0원

지 0 77,000 △77,000

군 0 33,000 △33,000

1)팔금면 원산리 창조적 마을만들기사업

0 110,000 △110,000경정 0원

지 0 77,000 △77,000

군 0 33,000 △33,000

403 자치단체등자본이전 0 3,424,714 △3,424,714

지 0 2,397,300 △2,397,300

군 0 1,027,414 △1,027,414

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 3,424,714 △3,424,714

1)임자면 진리 창조적 마을만들기사업

0 1,749,000 △1,749,000경정 0원

지 0 1,224,300 △1,224,300

군 0 524,700 △524,700

1)흑산면 예리 창조적 마을 만들기사업

0 1,675,714 △1,675,714경정 0원

지 0 1,173,000 △1,173,000

군 0 502,714 △502,714

지역역량강화사업 0 200,000 △200,000

지 0 140,000 △140,000

군 0 60,000 △60,000

207 연구개발비 0 200,000 △200,000

지 0 140,000 △140,000

군 0 60,000 △60,000

01 연구용역비 0 200,000 △200,000

1)신안군 지역역량강화사업 0 200,000 △200,000경정 0원

지 0 140,000 △140,000

군 0 60,000 △60,000

농촌현장포럼 0 21,000 △21,000

국 0 10,500 △10,500

군 0 10,500 △10,500

307 민간이전 0 21,000 △21,000

국 0 10,500 △10,500

군 0 10,500 △10,500
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부서: 도서개발과

정책: 행복마을조성사업

단위: 행복마을조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 0 21,000 △21,000

1)농촌현장포럼 0 21,000 △21,000경정 0원

국 0 10,500 △10,500

군 0 10,500 △10,500

신규(전원)마을 조성사업(보조) 0 660,000 △660,000

지 0 462,000 △462,000

군 0 198,000 △198,000

401 시설비및부대비 0 660,000 △660,000

지 0 462,000 △462,000

군 0 198,000 △198,000

01 시설비 0 660,000 △660,000

1)임자 독우지구 신규마을 조성사업 0 660,000 △660,000경정 0원

지 0 462,000 △462,000

군 0 198,000 △198,000

농촌마을만들기 0 556,500 △556,500

201 일반운영비 0 6,500 △6,500

01 사무관리비 0 6,500 △6,500

1)천도천색 마을만들기 자문위원 심사수당

0 3,500 △3,500

1)천도천색 마을만들기 운영 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 0 550,000 △550,000

01 시설비 0 550,000 △550,000

1)천도천색 마을만들기 0 550,000 △550,000경정 0원

관광개발 12,425 800,000 △787,575

도 6,212 400,000 △393,788

군 6,213 400,000 △393,787

관광개발추진 12,425 800,000 △787,575

도 6,212 400,000 △393,788

군 6,213 400,000 △393,787

가고 싶은 섬 가꾸기 사업(보조) 12,425 800,000 △787,575

도 6,212 400,000 △393,788

군 6,213 400,000 △393,787

201 일반운영비 10,050 50,100 △40,050

도 5,025 25,050 △20,025

군 5,025 25,050 △20,025

01 사무관리비 5,000 20,000 △15,000

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 5,000 20,000 △15,000경정 5,000,000원

도 2,500 10,000 △7,500

군 2,500 10,000 △7,500

02 공공운영비 50 100 △50

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 50 100 △50경정 50,000원

도 25 50 △25

군 25 50 △25

03 행사운영비 5,000 30,000 △25,000
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부서: 도서개발과

정책: 관광개발

단위: 관광개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 5,000 30,000 △25,000경정 5,000,000원

도 2,500 15,000 △12,500

군 2,500 15,000 △12,500

202 여비 2,375 10,000 △7,625

도 1,187 5,000 △3,813

군 1,188 5,000 △3,812

01 국내여비 2,375 10,000 △7,625

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 국내여비

2,375 10,000 △7,625경정 2,375,000원

도 1,187 5,000 △3,813

군 1,188 5,000 △3,812

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

도 0 500 △500

군 0 500 △500

09 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 0 1,000 △1,000경정 0원

도 0 500 △500

군 0 500 △500

401 시설비및부대비 0 738,900 △738,900

도 0 369,450 △369,450

군 0 369,450 △369,450

01 시설비 0 734,246 △734,246

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 0 734,246 △734,246경정 0원

도 0 367,123 △367,123

군 0 367,123 △367,123

03 시설부대비 0 4,654 △4,654

1)가고 싶은 섬 가꾸기 사업 0 4,654 △4,654경정 0원

도 0 2,327 △2,327

군 0 2,327 △2,327
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